
 

 

CASA DI RIPOSO “MONUMENTO AI CADUTI IN GUERRA” 
Via San Francesco, 11 – 30027 San Donà di Piave (VE) 

 
 

Processo verbale di seduta del Consiglio di Amministrazione 

 
 

DELIBERAZIONE   N.  13 DEL  21-06-2021 

 
 

 
Oggetto: Presa d'atto nomina a Consigliere sig. Granzotto Francesco 
 

 

Oggi 21 del mese di giugno  dell’anno duemilaventuno, alle ore 18.00, a seguito convocazione del 

Presidente del Consiglio, regolarmente comunicata, si sono riuniti nella sala delle adunanze di questo 

IPAB i membri del Consiglio di Amministrazione, dei quali risultano presenti:  

 

Maschietto Giorgio Presidente 

Vignotto Albamaria Vice Presidente 

Beraldo Carlo Consigliere 

Sartor Sileno Tiziano Consigliere 

  
 

 

È presente il Segretario/Direttore Dott.ssa Ferrarese Franca 

Il Signor Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- con provvedimento del Sindaco di San Donà di Piave n. 38325 del 23/08/2019 sono stati nominati i 
membri del Consiglio di amministrazione dell'IPAB Casa di Riposo Monumento ai Caduti in guerra; 

 - con deliberazione n. 16 del 19/09/2019 avente ad oggetto “Insediamento nuovo Consiglio di 
Amministrazione dell'IPAB – Casa di Riposo “Monumento ai caduti in guerra” - Nomina Presidente e 
Vice Presidente, sono stati nominati rispettivamente il Presidente ed il Vicepresidente; 

- con delibera del CDA n. 5 della seduta del 07.02.2020 è stato preso atto delle dimissioni 
del consigliere Zanin Francesca; 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco di San Donà di Piave redatto in data 
31.05.2021 Atto n. 33 pervenuto in data 31.05.2021 nostro prot. 168, con il quale viene 
nominato n. 1 Membro del Consiglio di Amministrazione della IPAB Casa di Riposo 
“Monumento ai Caduti in Guerra” nella persona del Sig. Granzotto Francesco; 
 
VERIFICATA l’identità del partecipante rispetto al provvedimento sindacale n. 33/2021; 
 
DATA LETTURA delle norme statutarie relative al funzionamento degli Organi di 
Amministrazione della Casa di Riposo “Monumento ai Caduti in Guerra”; 
 
VISTO l’art. 9 dello Statuto dell’Ente; 
 
VISTO che non sussistono cause di incompatibilità ai sensi dell’art. 11 – 14 della legge n. 
6972 del 17.07.1890; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 39 del 08.04.2013 in materia di conferibilità di incarichi negli 
enti pubblici; 
 
VISTO il parere del Segretario Direttore in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del 
presente provvedimento; 
 
 

DELIBERA 
 

 
Che ai sensi e per gli effetti del provvedimento sopracitato, il Sig. GRANZOTTO 
FRANCESCO, spetta il compito di Consigliere. 
 
Di dare pubblicazione sul sito del presente provvedimento. 

 

Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, favorevole il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge 

 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 Maschietto Giorgio Presidente  

 Vignotto Albamaria Vice Presidente  

 Beraldo Carlo Consigliere  

 Sartor Tiziano Sileno Consigliere  

  

 

  Ferrarese Franca Direttore  

 


